Śrem, dnia 25.03.2020r
Dot. Nr sprawy: ZP/  11 /PN/20
Udzielenie odpowiedzi
do specyfikacji
Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 , poz.1843 z póź. zm.), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/11/PN/20) na  bieżące  dostawy materiałów szewnych dla  Szpitala Powiatowego im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z  o.o.
Pytanie nr 1
Dot. Pakietu nr 3
Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 2
Dot. Pakietu nr 3, poz. 1-4
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z nitką o długości 75 cm?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 3
Dot. Pakiet nr 4, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, z kwasu poligilokowego, powlekane polikaprolaktonem                                        i stearynianem wapnia, których podtrzymywanie tkankowe po 7 dniach wynosi ok. 65%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 4
Dot. Pakiet nr 4 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną                       do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki, redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 5
Dot. Pakiet nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostał parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 6
Dot. Pakiet nr 4 poz. 1 (Szwy niewchłanialne syntetyczne, monofilamentowe, poliamidowe o ograniczonej hydrofilności, nasączone alkoholem etylowym).
Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, poliamidowe o ograniczonej hydrofilności, jednak nie nasączone alkoholem etylowym?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 7
 Dot. Pakietu nr 4 poz. 3 ( klipsy tytanowe)
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.
Odpowiedź: Nie
Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego -www.szpitalwsremie.pl                                                                                         
                                                           mgr farmacji Agnieszka Witkowska
